Driftredovisning 2017

Belopp i mnkr Intakter

Kommunstyrelsen

PLAN OCH EXPLOATERING 31,5
VAGHALLNING OCH PARK 9,7
MILIO, TRAFIK OCH OVRIGT 2,5
VATTEN OCH AVLOPP 79,8
RENHALLNING 42,7
NARINGSLIV 0,2
GEMENSAM VERKSAMHET 462,0
KOMMUNALFORBUND mm 0,0
POLITISK VERKSAMHET 0,1
TOTALT 628,4
Belopp i mnkr Intakter
Byggnadsnimnden

BYGGLOVSVERKSAMHET 4,9
TOTALT 4,9
Belopp i mnkr Intakter

Gymnasie- och arbetsmarknadsndmnden

ARBETSCENTRUM 22,1
varav flyktingverksamhet 13,8
VUXENUTBILDNING 24,8
GYMNASIESKOLA 38,7
TOTALT 85,7
Belopp i mnkr Intakter

Kultur- och fritidsnamnden
BIBLIOTEK, KULTUR OCH FRITID,

FRITIDSGARDAR 14,4
TOTALT 14,4
Belopp i mnkr Intakter

Barn- och utbildningsndmnden

FORSKOLA 34,3
GRUNDSKOLA 95,8
TOTALT 130,2

Kostnader

55,3
69,5
7,9
79,8
42,7
1,3
578,5
41,4
23,1
899,5

Kostnader

11,1
11,1

Kostnader

32,8
15,6
45,7
251,6
330,1

Kostnader

118,2
118,2

Kostnader

327,1
784,1
1111,2

Netto
kostnader

23,8
59,7
5,4
0,0
0,0
1,2
116,5
41,4
23,0
271,1

Netto
kostnader

6,2
6,2

Netto
kostnader

10,7
1,9
20,9
212,8
244,4

Netto
kostnader

103,8
103,8

Netto
kostnader

292,8
688,2
981,0

Kommun-
bidrag

27,6
70,3
5,5
0,0
0,0
1,2
119,1
41,5
22,6
287,9

Kommun-
bidrag

53
53

Kommun-
bidrag

9,2
0,0
26,2
215,1
250,5

Kommun-
bidrag

110,0
110,0

Kommun-
bidrag

292,9
677,5
970,4

Av-
vikelse

3,8
10,6
0,0
0,0
0,0
0,0
2,6
0,1
-0,4
16,8

Av-
vikelse

-0,9
-0,9

Av-
vikelse

-1,5
-1,9
53
2,3
6,1

Av-
vikelse

6,2
6,2

Av-
vikelse

0,1
-10,7
-10,6

Avvikelse
ar 2016

0,0
8,1
1,2
0,5
6,3
0,0
-9,6
0,8
0,0
7,2

Avvikelse
ar 2016

0,8
0,8

Avvikelse
ar 2016

0,5

1,0
0,4
8,0
9,0

Avvikelse
ar 2016

6,8
6,8

Avvikelse
ar 2016

0,1
-7,6
-7,5



Driftredovisning 2017

Belopp i mnkr

Belopp i mnkr

Socialndmnden

INDIVID- OCH FAMILJIEOMSORG
FLYKTINGMOTTAGNING/ENSAM-
KOMMANDE

ALDREOMSORG

OMSORG OM PERSONER MED
FUNKTIONSNEDSATTNING
TOTALT

Summa verksamhetsomraden

Intdkter

Intdkter

11,6

70,6
45,3

30,7
158,2

1021,8

Kostnader

Kostnader

198,3

78,5
365,0

306,0
947,8

3417,9

Netto
kostnader

Netto

kostnader

186,7

7,9
319,6

275,4
789,6

2396,1

Kommun-
bidrag

Kommun-

bidrag

160,4

-10,3
315,6

272,8
738,4

2362,4

Av-
vikelse

vikelse

-26,4

-18,2
-4,0

-2,6
-51,1

-33,6

Avvikelse
ar 2016

Avvikelse

ar 2016

-10,0

13,5
-3,5

-13,5
-13,5

2,9



